PA, 46, f. 193c. *Centesimus quintus*: «...in ista auctoritate ponit quatuor sapientias: prima est terrenalis avarorum; secunda est animalis luxuriosorum; tertia est dyabolicalis superborum; quarta, celestialis, virtuosorum».

763

SCIMUS QUIA A DEO VENISTI (MAGISTER). Io III, 2

B) PE, San Domenico, 477, f. 81r (429): *De sancta Trinitate*: «...subtiliter innuuntur tres conclusiones de materia ista: nos in Veteri Testamento habemus de Sancta Trinitate firmam et certam cognitionem; ex naturali intellectu habemus de Sancta Trinitate per effectus probationem; in Novo Testamento habemus de sancta Trinitate claram instructionem»;

BAV, Vat. lat., 4375, 133r: [...]: «...innuntur tres conclusiones... instructionem»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 63v: *De eadem {dominica sanctae Trinitatis}*: «...subtiliter innuntur... instructionem»;

F) S1/XXI: *Alius sermo sancte Trinitatis*: «...tres conclusions: la sancta Trinitat és exalçada altament, sobre natural enteniment; fo revelada en lo Vell Testament escurament; ara és declarada per divinal predicament».

764

SCIMUS QUIA HIC EST VERE SALVATOR MUNDI. Io IV, 42

h) Ed. I, 561: *Feria VI post dominicam Oculi sermo unicus*: «...tres magne disputationes inter Christum et alias personas: 1. inter Christum et mulierem Samaritanam; 2. Samaritanae cum Christo; 3. cum Christo et discipulis».

765

SCITOTE QUIA PROPE EST REGNUM DEI (Cf. BENEDICTIONEM HAEREDITATE POSSIDEATIS). Lc XXI, 31

F) A., f. 214/208r: *Feria tercia*: «Quomodo autem seu qualiter Deus sit prope creaturas, invenio tres modos sive rationes: 1. per la sieua effectiva operacion; 2. per la seva perceptiva exaudicion; 3. per la sieua perfectiva incarnacion»;

TI, f. 9b: *Dominica secunda adventus, sermo tertius*: «Invenio tres modos sive tres rationes: primo est prope per la sua effectiva operation; secundo, per la sua preceptiva exaudicion; tertio, per la sua perfectiva incarnatió»;

h) Ed. I: *De eadem dominica {secunda adventus}*. *Sermo septimus*: «...invenio tres modos sive rationes propinquitatis: 1. per suam effectivam operationem; 2. per suam perceptivam exauditionem; 3. per suam perfectivam incarnationem»;

Ed. I, 86: *Sermo sabbati post dominicam II Adventus*.

766

SCITOTE QUIA PROPE EST REGNUM DEI. Lc XXI, 31

C) VP, f. CXXXIVr (109r-110r) (136): *Feria quarta, de adventu*: «...habeo declarare duo: del advenimiento de antichristo dyabolical; del allegamiento del juyzio»; BRETTLE 103/159: *Sermo de adventu antichristi et de combustione mundi et de iudicio finali*; CÁTEDRA 65/136: *Feria IV in adventu*.